

Här kommer ett utdrag från vårt senaste styrelsemöte den 27 april 2022

Närvarande: Sture Henningsohn, Tord Berglund, Lennart Lundsten, Lars-Olov Högström, Sune Nordström, Bo Näslund och Eilert Rönquist.

Webbmastern

meddelade att vi just nu är vi 785 medlemmar. 726 har betalt medlemsavgiften för 2022. Det har utgått betalningspåminnelse till 55 st.

Utbildningen

i Umeå den 16 maj blir av som planerat. Prostatacancerförbundet arrangerar detta. Från vår förening åker Sture Henningsohn, Tord Berglund, Lars-Olov Högström, Sune Nordström, Eilert Rönquist och Anders Hörnblad.

Nya medlemmar

fick vi ihop under vecka 14 då vi stod i foajén på sjukhuset samt på strålningen. Det blev totalt 16 nya medlemmar under dom 2 dagarna. Förutom detta så hade vi många intressanta samtal med både drabbade och icke drabbade.

Näsåker den 13 augusti

kan rekommenderas. Det är Holmsten Trio som är i gång igen. Dom har de senaste åren haft många olika musikgalor i Sollefteå med omnejd. Detta gäng har spelat in massor med pengar som skänkts till Prostatacancerforskningen. Nu är det åter en gala på gång i Prostatacancers tecken. Det kommer att bli en oförglömlig kväll, det kan vi lova. Boka redan nu.

Sist i detta brev kan du läsa mer om evenemanget.

Ordföranden

Sture Henningsohn och sekreteraren Tord Berglund har nyligen varit på konferens i Stockholm. Medlemsvård är mycket viktig för oss samt Snack-Kaféerna har en stor betydelse i vår verksamhet.

Det meddelades också att förbundet arbetar på att skaffa olika förmåner för sina 100.000 medlemmar. Just nu är det Elite Hotels of Sweden som ger alla medlemmar en viss rabatt på boende. I Sundsvall är det f d hotell Knaust som tillhör den kedjan och ger rabatter till oss.

Golftävlingen

I Timrå som blev så lyckad i fjol. Vi har beslutat att även arrangera den även i år. Den 8 juli 2022. Lägg på minnet.

Träpatronernas Golftävling

Som vanligt blir det på Timrå golfbana och det blir i samarbete med Timrå Golfklubb och det är den **8 juli 2022**.

Om ni har ett företag eller känner någon som har det och är villig att hjälpa oss. Vi behöver sponsorer och priser av olika slag.

Dels för tävlingen och till vårt stora lotteri.

Har du några idéer Ring Lennart Lundsten 070-821 27 41

Styrelsen i Träpatronerna



Helen Sjöholm & Jacke Sjödin med vänner

Ooo

Augustikväll vid älvens strand

Lördag 13 augusti gästar Helen, Jacke Sjödin, Andreas Nilsson och de lokala stjärnorna Klas Norberg & Angelica Jonsson, festplatsen i Näsåker för en oförglömlig konsert vid en av Norrlands vackraste spelplatser. Husband är Holmsten Trio. Trion är för övrigt en sextett kvällen till ära. Förutom Mike Holmsten på trummor, Per-Åke Stockberg på keyboard och basisten Stefan Bonér är gitarristen Per Nordgren, dragspelaren Anders Sundberg och saxofonisten Örjan Abrahamsson med.

– Vi har inte bestämt programmet än. Men det kommer att bli en del av Helens låtar, några av Jackes låtar och så några av de som Jacke, Helen och Andreas Nilsson gjort tillsammans i en show i Uppsala tidigare, säger Mikael Holmsten i Tidningen Ångermanland den 21 mars.

– Ser fram emot att få komma till Sagornas Ådal och Näsåkers festplats igen. Älskar verkligen det stället, kommenterar Helen på sociala medier.

Tid: 18.00
Biljetter: [Tickster](http://Tickster.com)
Pris: 325 kr